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Roulette pivotante avec frein total arriere:

341h 30C100b ZPC
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Caractéristiques techniques

Diameétre @]

Largeur de voie

=

Hauteur totale
Déport
Dimensions de la platine

Diamétre des trous de fixation
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Entraxe des trous de fixation

Capacité de charge

Description technique Roue

Faites pivoter palier avec double rangée de billes Palier a bride

Téle d'acier

Zingué
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GROUPE, o

80 shore A

Solides pneus en caoutchouc bleu-gris

100 mm
23 mm
124 mm
28 mm
60x60 mm

6,3 mm

47x47/37x37 mm

65 kg

Jante en tble d'acier et pare-fils en métal

Zingué
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